

Årsredovisning

Patrik Wartia Konsult AB

556965-6761

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Wartia

2024-03-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom...(kommentera).
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	862	2 008	1 971	1 911
Resultat efter finansiella poster	-372	536	682	685
Soliditet %	72	75	75	71

Nettoomsättningen har sjunkit pga minskade intäkter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	710 109	330 154
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-450 000	
- Balanseras i ny räkning		330 154	-330 154
- Årets resultat			-367 258
- Belopp vid årets utgång	50 000	590 262	-367 258

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	590 262
Årets resultat	-367 258
<i>Summa</i>	223 004

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	23 004
<i>Summa</i>	223 004

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	862 378	2 007 808
Övriga rörelseintäkter	0	109 103
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	862 378	2 116 911
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-51 803	-164 265
Personalkostnader	2 -554 600	-1 417 029
Summa rörelsekostnader	-606 403	-1 581 294
Rörelseresultat	255 975	535 617
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	84 025	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 942	711
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-715 061	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-135	-618
Summa finansiella poster	-628 229	93
Resultat efter finansiella poster	-372 254	535 710
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	82 182	-98 844
Summa bokslutsdispositioner	82 182	-98 844
Resultat före skatt	-290 072	436 866
Skatter		
Skatt på årets resultat	-77 186	-106 712
Årets resultat	-367 258	330 154

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	334 939	1 550 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		334 939	1 550 000
Summa anläggningstillgångar		334 939	1 550 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	481 965
Övriga fordringar		229 163	112 962
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		229 163	594 927
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		574 240	128 216
<i>Summa kassa och bank</i>		574 240	128 216
Summa omsättningstillgångar		803 403	723 143
SUMMA TILLGÅNGAR		1 138 342	2 273 143

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	590 262	710 109
Årets resultat	-367 258	330 154
<i>Summa fritt eget kapital</i>	223 004	1 040 263
Summa eget kapital	273 004	1 090 263
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	684 806	766 988
Summa obeskattade reserver	684 806	766 988
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 987	3 297
Skatteskulder	14 185	0
Övriga skulder	164 360	412 595
Summa kortfristiga skulder	180 532	415 892
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 138 342	2 273 143

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda **2023-12-31** **2022-12-31**

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	1 550 000	1 550 000
Reglerade fordringar	-500 000	-
Bortskrivna fordringar	-715 061	-
Utgående anskaffningsvärden	334 939	1 550 000
Årets nedskrivningar	715 061	-

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Patrik Wartia

Patrik Wartia

2024-03-14